
UCHWAŁA NR LV/477/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Inowrocław Nr VI/28/2015 z dnia 27 marca 2015 roku 
z późniejszymi zmianami w sprawie poboru podatków w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1) ) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.2) ) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.3) ) Rada Gminy Inowrocław uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla Uchwałę Rady Gminy Inowrocław Nr VI/28/2015 z dnia 27 marca 2015 roku z późniejszymi 
zmianami w sprawie poboru podatków w drodze inkasa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1512 
3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 
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UZASADNIENIE 

Uchwałę Nr VI/28/2015 Rady Gminy Inowrocław z dnia 27 marca 2015 r. z późniejszymi zmianami w 

sprawie poboru podatków w drodze inkasa, która wprowadza na terenie sołectw wchodzących w skład 

Gminy Inowrocław pobór w drodze inkasa należności pieniężnych od osób fizycznych z  tytułu podatku 

rolnego, leśnego i od nieruchomości, uchyla się w związku z rezygnacją z poboru podatków w drodze 

inkasa.  

Za rezygnacją z poboru podatków w drodze inkasa przemawia ujednolicenie sposobu płatności przez 

mieszkańców na rzecz Gminy, a więc: możliwość internetowego przelewu na rachunek wskazany w decyzji 

oraz regulowanie wpłat w punktach kasowych banku prowadzącego obsługę finansową Gminy Inowrocław. 

Postanowiono, iż zasadne jest uchylenie przedmiotowej uchwały.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Inowrocław 

  

Krzysztof Kołtuński 
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